

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

**Manak Bahavan
9 B.S. Zafar Marg
New Delhi-110 002**

Our Ref: HRD/19:1(2018)

24 Jan 2019

Subject: Placement of Scientific Cadre Officers

MEMORANDUM

The Competent Authority has decided to deploy the following Scientific Cadre Officers at BIS Hubli Branch Office till further orders .

Sl.No.	Emp.No.	Name & Designation
01.	066176	Shri Shanmukha Siva Palli, Sc.C, BNBO
02.	067474	Shri Abhishek S. Naidu, Sc.B, BNBO
03.	067466	Shri Sushant Kumar, Sc.B, BNBO

2. All Officers shall be relieved from their present place of posting with effect from **25 Jan 2019 (AN)** and report for duties on **28 Jan 2019(FN)**.

3. Head(BNBO) will be holding the additional charge of Head, Hubli Branch Office with effect from 28 Jan 2019 till further orders.

Sd/-

(L.K. Mehta)

Scientist-F & Head (HRD)

1. Shri Shanmukha Siva Palli, Sc.C, BNBO
2. Shri Abhishek Sandhanbabu, Sc.B, BNBO
3. Shri Sushant Kumar, Sc.B, BNBO

Copy to: i) DG
ii) ADG
iii) CVO
iv) DDGA
v) DDGF
vi) Sc-G & DDG(S)
vii) BNBO
viii) Hubli Branch Office
ix) Personal file
x) Transfer file

Scientist-F & Head (HRD)

भारतीय मानक ब्यूरो

मानक भवन,
9 बहादुरशाह ज़फ़र मार्ग,
नई दिल्ली – 110002

संदर्भ: एचआरडी/19:1(2018)

24 जनवरी 2019

ज्ञापन

सक्षम अधिकारी ने निम्नलिखित अधिकारियों को अगले आदेशों तक दिये गए विवरण के अनुसार हुबली शाखा कार्यालय स्थानांतरणकरने का निर्णय लिया गया है

Sl.No.	Emp.No.	Name & Designation
01.	066176	Shri Shanmukha Siva Palli, Sc.C, BNBO
02.	067474	Shri Abhishek S. Naidu, Sc.B, BNBO
03.	067466	Shri Sushant Kumar, Sc.B, BNBO

2. सभी अधिकारी अपनी तैनाती के वर्तमान स्थान से 25 जनवरी 2019 (अपराह्न) को कार्यमुक्त होंगे। सभी अधिकारी 28 जनवरी 2019 (पूर्वाह्न) को कार्यग्रहण करेंगे।
4. प्रमुख (बीएनबीओ) 28 जनवरी 2019 से अगले आदेशों तक प्रमुख, हुबली ब्रांच ऑफिस का अतिरिक्त प्रभार संभालेंगे।

हस्ता/-

(ललित कुमार मेहता)

वैज्ञानिक-एफ एवं प्रमुख (मा.।स.वि.)

1. श्री सनमुखा शिवा पल्ली, वैज्ञानिक-सी, बी एन बी ओ
 2. श्री अभिषेक एस. नायडू, वैज्ञानिक-बी, बी एन बी ओ
 3. सुशांत कुमार, वैज्ञानिक-बी, बी एन बी ओ
- सभी संबंधित अधिकारियों को भा मा ब्यूरो के इंटरनेट के माध्यम से।
- 1) महानिदेशक अनुभाग
 - 2) अपर महानिदेशक
 - 3) मुख्य सतर्कता अधिकारी
 - 4) उपमहानिदेशक (प्रशासन)
 - 5) उपमहानिदेशक (वित्त)
 - 6) वैज्ञानिक-जी एवं डीडीजी(एस)
 - 7) बी एन बी ओ
 - 8) हुबली शाखा कार्यालय
 - 9) व्यक्तिगत फाइल
 - 10) संबंधित विभाग

वैज्ञानिक-एफ एवं प्रमुख (मा.।स.वि.)